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ITM ENTREPRISES 

(Société Anonyme) 

Paryż, Francja 

Twórca wzoru zdobniczego: 

Jean-Pierre V A N H O E K E 

Skrzynka z wiekiem 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 
od dnia 25 listopada 2000r. 
Pierwszeństwo: 26 maja 2000r. 
Francja 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest skrzynka z wiekiem, zwłaszcza skrzyn-

ka na ryby. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać skrzynki z wiekiem przejawiająca się 

w kształcie, układzie linii i powierzchni. 

Wzór zdobniczy skrzynki z wiekiem uwidoczniono na rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia skrzynkę z wiekiem w położeniu zamkniętym, w widoku od 

przodu, fig. 2 przedstawia tę samą skrzynkę z wiekiem w położeniu zamkniętym, 

w widoku z boku, fig. 3 przedstawia samo wieko skrzynki, w widoku od góry, 

fig. 4 przedstawia skrzynkę bez wieka, w widoku od góry, fig. 5 przedstawia tę 

samą skrzynkę z wiekiem w położeniu zamkniętym, w widoku perspektywicznym 

od góry, a fig. 6 przedstawia tę samą skrzynkę z uniesionym wiekiem, w widoku 

perspektywicznym od góry. 

Skrzynka z wiekiem według wzoru ma kształt zbliżony do prostopadłościanu. 

Jej wszystkie ścianki boczne są pochylone i mają w widoku od przodu i z boku 

kształt zbliżony do odwróconego trapezu równoramiennego o zaokrąglonych 



narożach przy krótszej podstawie, przy czym ścianki krótsze skrzynki mają 

powierzchnię gładką, a jej ścianki dłuższe mają powierzchnię kształtową utworzo-

ną przez szereg pionowo usytuowanych wgłębień w przybliżeniu równo oddalo-

nych od siebie i biegnących zasadniczo na całej wysokości tycli ścianek, oraz 

mających postać płytkich rynien o przekroju zbliżonym do kołowego, zmnie jsza ją -

cym się nieznacznie w kierunku do góry. przyjmując w widoku z boku kształt 

wydłużonego trapezu o zarysie zbliżonym do prostokąta oraz tworząc od środka 

skrzynki garby o kształcie zewnętrznym odpowiada jącym kształtowi tych rynien. 

Natomiast wnętrze skrzynki stanowi komorę przedzieloną w połowie swej 

długości i w poprzek dna, ma jącego pojedyncze otwory w narożach, płaskim ele-

mentem prostopadłościennym z małymi otworami nieregularnie rozmieszczonymi 

na swej powierzchni , przy czym skrzynka od góry zakończona jest obwodową 

krawędzią kształ tową o zaokrąglonych narożach mającą w przekroju poprzecznym 

kształt zbliżony do ką townika równoramiennego i posiadającą na swym obwodzie 

szereg symetrycznych występów i wycięć o różnej wielkości i zasadniczo prosto-

kątnym kształcie oraz drobnych otworów o różnym przekroju i kształcie rozmiesz-

czonych na górnej i bocznej powierzchni tej krawędzi kształ towej oraz na j e j kan-

cie. i krawędź ta po stronie swych dłuższych boków posiada po dwa małe występy 

klockowe, które kształtem i wielkością odpowiadają otworom prostokątnym wieka 

skrzynki. Wieko skrzynki z kolei jest w postaci płaskiej pokrywy pos iadające j na 

swym obwodzie obrzeże kształ towe o nieco zaokrąglonych narożach mające 

w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do kątownika równoramiennego , który 

ponadto swym kształtem wewnęt rznym odpowiada kształtowi zewnęt rznemu kra-

wędzi kształ towej skrzynki, oraz pos iada jące na swym obwodzie szereg syme-

trycznych występów i wycięć o różnej wielkości i zasadniczo pros tokątnym kształ-

cie oraz dwa otwory o przekroju kołowym rozmieszczone na górnej powierzchni 

tego obrzeża, przy czym występy położone w połowie długości dłuższych boków 

obrzeża mają postać płaskich prostopadłościennych listew z niskim t rapezoidalnym 

wy stępem w środku, występy w j ego narożach mają postać zbliżoną do płaskiego 

ką townika równoramiennego z doda tkowym elementem kształ towym o tym samym 

kształcie usytuowanym nad zaokrąglonym uskokiem każdego naroża tego obrzeża, 

a otwory prostokątne wieka skrzynki położone z obu stron j e g o dłuższych boków 

otoczone są od spodu łukowym występem wypukłością skierowaną do dołu. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Skrzynka z wiekiem w kształcie zbl iżonym do prostopadłościanu, znamienna 

tym, że j e j wszystkie ścianki boczne są pochylone i mają w widoku od przodu 

i z boku kształt zbliżony do odwróconego trapezu równoramiennego o zaokrąglo-

nych narożach przy krótszej podstawie, przy czym ścianki krótsze skrzynki mają 

powierzchnię gładką, a je j ścianki dłuższe mają powierzchnię kształ tową utworzo-

ną przez szereg p ionowo usytuowanych wgłębień w przybliżeniu równo 

oddalonych od siebie i b iegnących zasadniczo na całej wysokości tych ścianek, 

oraz mających postać płytkich rynien o przekroju zbl iżonym do kołowego, zmniej -

sza jącym się nieznacznie w kierunku do góry, p rzy jmując w widoku z boku kształt 

wydłużonego trapezu o zarysie zbl iżonym do prostokąta oraz tworząc od środka 

skrzynki garby o kształcie zewnęt rznym odpowiada jącym kształ towi tych rynien, 

natomiast wnętrze skrzynki stanowi komorę przedzieloną w połowie swej długości 

i w poprzek dna, ma jącego pojedyncze otwory w narożach, płaskim e lementem 

pros topadłościennym z małymi otworami nieregularnie rozmieszczonymi na swej 

powierzchni , przy czym skrzynka od góry zakończona jest o b w o d o w ą krawędzią 

kształ tową o zaokrąglonych narożach mającą w przekroju poprzecznym kształt 

zbliżony do ką townika równoramiennego i posiadającą na swym obwodz ie szereg 

symetrycznych wys tępów i wycięć o różnej wielkości i zasadniczo pros toką tnym 

kształcie oraz drobnych o tworów o różnym przekroju i kształcie rozmieszczonych 

na górnej i bocznej powierzchni tej krawędzi kształ towej oraz na j e j kancie, 

i k rawędź ta po stronie swych dłuższych boków posiada po dwa małe występy 

klockowe, które kształ tem i wielkością odpowiada ją o tworom pros toką tnym wieka 

skrzynki, które to wieko z kolei jest w postaci płaskiej pokrywy pos iada jące j na 

swym obwodz ie obrzeże kształ towe o nieco zaokrąglonych narożach m a j ą c e 

w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do ką townika równoramiennego , który 

ponadto swym kształtem wewnęt rznym odpowiada kształ towi zewnę t rznemu 

krawędzi kształ towej skrzynki, oraz pos iada jące na swym obwodz ie szereg 

symetrycznych wys tępów i wycięć o różnej wielkości i zasadniczo pros tokątnym 

kształcie oraz dwa otwory o przekroju ko łowym rozmieszczone na górnej 

powierzchni tego obrzeża, przy czym występy po łożone w po łowie długości 

dłuższych boków obrzeża mają postać płaskich pros topadłościennych listew 



z niskim trapezoidalnym występem w środku, występy w j e g o narożach mają 

postać zbliżoną do płaskiego kątownika równoramiennego z doda tkowym elemen-

tem kształ towym o tym samym kształcie usytuowanym nad zaokrąglonym 

uskokiem każdego naroża tego obrzeża, a otwory prostokątne wieka skrzynki 

położone z obu stron j ego dłuższych boków otoczone są od spodu łukowym 

występem wypukłością skierowaną do dołu, jak pokazano na za łączonym rysunku, 

fig. 1 do fig. 6. 
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